
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 21-010

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 42637899

DIČ: CZ42637899
696 62

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0.00

0.00

0.00

4,388,302.44

5,309,845.95

4,388,302.44

0.00

Jiřího z Poděbrad 996
Strážnice

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

921,543.51

0.00

2,549,538.98

466,620.90

Komunitní centrum Strážnice

Stavební společnost Kněždub, spol. s r. o.

Celkem

1,372,142.56

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 32



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

0.00

01 0.00 3,579,290.80 751,651.07 4,330,941.87 82

21-010-01 0.00 3,579,290.80 751,651.07 4,330,941.87 82

02 0.00 342,390.74 71,902.06 414,292.80 8

21-010-02 0.00 342,390.74 71,902.06 414,292.80 8

03 0.00 466,620.90 97,990.39 564,611.29 11

21-010-03 0.00 466,620.90 97,990.39 564,611.29 11

0.00 4,388,302.44 921,543.51 5,309,845.95 100

Popis stavby: 21-010 - Komunitní centrum Strážnice
Popis objektu: 01 - Stavební část komunitní centrum
Popis rozpočtu: 21-010-01 - Stavební část - komunitní centrum Strážnice 
Popis objektu: 02 - ZTI komunitní centrum
Popis rozpočtu: 21-010-02 - Zdravotechnika - komunitní centrum Strážnice
Popis objektu: 03 - Jevištní technika - Malá scéna
Popis rozpočtu: 21-010-03 - Jevištní technika -  Komunitní centrum Strážnice

Zdravotechnika - komunitní centrum 
Strážnice

Jevištní technika - Malá scéna

Jevištní technika -  Komunitní 
centrum Strážnice

Celkem za stavbu

Stavební objekt

Stavební část komunitní centrum

Stavební část - komunitní centrum 
Strážnice 

ZTI komunitní centrum

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 32



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 203,321.16 4.6

61 HSV 551,367.42 12.6

63 HSV 168,416.00 3.8

64 HSV 30,376.55 0.7

96 HSV 126,542.33 2.9

98 HSV 14,920.00 0.3

99 HSV 83,509.36 1.9

721 PSV 50,786.54 1.2

722 PSV 88,227.60 2.0

725 PSV 155,376.60 3.5

726 PSV 48,000.00 1.1

762 PSV 16,515.60 0.4

766 PSV 200,008.17 4.6

771 PSV 224,379.52 5.1

775 PSV 591,316.84 13.5

776 PSV 481,773.71 11.0

777 PSV 141,860.33 3.2

781 PSV 141,145.35 3.2

784 PSV 88,148.72 2.0

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

Malby

Konstrukce tesařské

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Staveništní přesun hmot

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Instalační prefabrikáty

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Bourání konstrukcí

Demolice

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 32



799 PSV 322,000.00 7.3

M20 MON 175,575.00 4.0

M21 MON 121,515.90 2.8

M22 MON 58,000.00 1.3

M47 MON 111,530.00 2.5

D96 PSU 193,689.74 4.4

Cena celkem 4,388,302.44 100.0

Elektromontáže

Osvětlení

Montáž jevištních a kinozaříz.

Přesuny suti a vybouraných hmot

Prosklené dveřní otvory a celoskleněné 
stěny

Montáž

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 32



S: 21-010

O: 01

R: 21-010-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 203,321.16 246,018.60
1 317121047RT3 Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 125 mm, výšky 249 mm kus 15.00000 912.30 13,684.50 21.00 16,558.25 801-1 RTS 22/ II

m.č.213,230,231 : 8 8.00000
201,234,211 : 2 2.00000
206-210,229 : 5 5.00000

2 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm t 0.02376 12,270.00 291.54 21.00 352.76 801-1 RTS 22/ II

207 - Ič.8 : 2,6*5,94*0,001 0.02000
214 - Ič.8 : 1,4*5,94*0,001 0.01000

3 342255024R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 43.67650 785.00 34,286.05 21.00 41,486.12 801-1 RTS 22/ II

přizdívka na stěně s okny po průvlak : 3,3*(2,7+5,1*5+2,1) 99.99000
odpočet plochy oken : -(2,36*2,05*11+1,51*2,05) -56.31000

4 342255026R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 125 mm m2 161.40200 950.00 153,331.90 21.00 185,531.60 801-1 RTS 22/ II

m.č.213,230,231 : 3,3*(3,01+2,695*2+1+1,6+0,5) 37.95000
201,234,211 : 4*(3,95+3,39+0,3*2+2,9+2,5) 53.36000
206-210,229 : 3,3*(2,98*3+2,7+5,1+1,5*3) 70.09000

5 13380510R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 80 mm t 0.02566 67,310.00 1,727.17 21.00 2,089.88 SPCM RTS 22/ II
207 - Ič.8 : 2,6*5,94*0,001*1,08 0.02000
214 - Ič.8 : 1,4*5,94*0,001*1,08 0.01000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 437,993.98 529,972.72
6 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí  jakékoliv šířky m2 71.75000 600.00 43,050.00 21.00 52,090.50 801-4 RTS 22/ II

jakékoliv šířky rýhy,

včetně pomocného lešení

včetně pomocného lešení

Položkový soupis prací a dodávek
Komunitní centrum Strážnice

Stavební část komunitní centrum

Stavební část - komunitní centrum Strážnice 

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 32



S: 21-010

O: 01

R: 21-010-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Komunitní centrum Strážnice

Stavební část komunitní centrum

Stavební část - komunitní centrum Strážnice 

zapravení po elektro a vodařích-předpoklad : 385*0,15+56*0,25 71.75000

7 612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké m2 399.67600 380.00 151,876.88 21.00 183,771.02 801-1 RTS 22/ II
nové zdivo : 
214,215,216,217,231,219,233 : 3*(24,03+9,98+3,8+0,93+3,01+2,695+2,2+3,95) 151.78000
234,211,201 : 3*(5,585+3,985+1,125*2+0,5*2+5,5)+3,8*(10+5,5) 113.86000
229,210,206-208,221 : 3*(2,95*6+3,635+5,5+2,3) 87.41000
213,230,231 : 1*(1,8*2+2,08*2+2,288*4+1,381*4+1,575*4) 28.74000
209 : 1*(1,55*6+1,875*2+1,4*2+1,02*2) 17.89000

8 612421321R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých m2 384.03500 150.00 57,605.25 21.00 69,702.35 801-4 RTS 22/ II

214,215,216,217,231,219,233 : 3*(24,03*2+9,98*2+3,01+2,695*2+2,675*4+2,08+4,5*2) 294.60000
3*(7,5*2+3,7) 56.10000
234,211,201 : 3*(5,585*2+2,125+3,63*4)+3,8*(10+5,5+7,6) 171.22000
229,210,206-208,221 : 3*(2,95*7+3,635*2+4,085*2+2,99*2+3,175*2) 145.26000
3*(3,5+2,2*2+4,2+5,6*2) 69.90000
213,230,231 : 1*(1,8*2+2,08*2+2,288*4+1,381*4+1,575*4) 28.74000
209 : 1*(1,55*6+1,875*2+1,4*2+1,02*2) 17.89000
odpočet  nových omítek : -399,676 -399.68000

9 612451121R00 Omítky vnitřního zdiva cementové hladké m2 93.25200 350.00 32,638.20 21.00 39,492.22 801-1 RTS 22/ II

213,230,231 : 2*(1,8*2+2,08*2+2,288*4+1,381*4+1,575*4) 57.47000
209 : 2*(1,55*6+1,875*2+1,4*2+1,02*2) 35.78000

10 612471411RT2 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná m2 783.71100 195.00 152,823.65 21.00 184,916.62 801-1 RTS 22/ II
na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 32



S: 21-010

O: 01

R: 21-010-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Komunitní centrum Strážnice

Stavební část komunitní centrum

Stavební část - komunitní centrum Strážnice 

214,215,216,217,231,219,233 : 3*(24,03*2+9,98*2+3,01+2,695*2+2,675*4+2,08+4,5*2) 294.60000
3*(7,5*2+3,7) 56.10000
234,211,201 : 3*(5,585*2+2,125+3,63*4)+3,8*(10+5,5+7,6) 171.22000
229,210,206-208,221 : 3*(2,95*7+3,635*2+4,085*2+2,99*2+3,175*2) 145.26000
3*(3,5+2,2*2+4,2+5,6*2) 69.90000
213,230,231 : 1*(1,8*2+2,08*2+2,288*4+1,381*4+1,575*4) 28.74000
209 : 1*(1,55*6+1,875*2+1,4*2+1,02*2) 17.89000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 211,057.15 255,379.15
11 771575119RT2 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických nad 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, 

hladkých, kladených do flexibilního tmele
m2 101.74000 1,100.00 111,914.00 21.00 135,415.94 800-771 RTS 22/ II

207,208,209,211 : 26,92+13,92+6,69+10,31 57.84000
213,217,230,231,232 : 3,7+13,64+3,2+3,2+20,16 43.90000

12 597623131R-1 Dlaždice keramická  1200x600mm, protiskluz. R10, dekor kámen m2 116.63900 850.00 99,143.15 21.00 119,963.21 Vlastní
sokl : 45*0,1*1,05 4.72500
207,208,209,211 : (26,92+13,92+6,69+10,31)*1,1 63.62400
213,217,230,231,232 : (3,7+13,64+3,2+3,2+20,16)*1,1 48.29000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 113,373.44 137,181.86
13 612481211RT8 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 492.92800 230.00 113,373.44 21.00 137,181.86 801-1 RTS 22/ II

nové zdivo : 
214,215,216,217,231,219,233 : 3*(24,03+9,98+3,8+0,93+3,01+2,695+2,2+3,95) 151.78000
234,211,201 : 3*(5,585+3,985+1,125*2+0,5*2+5,5)+3,8*(10+5,5) 113.86000
229,210,206-208,221 : 3*(2,95*6+3,635+5,5+2,3) 87.41000
213,230,231 : 3*(1,8*2+2,08*2+2,288*4+1,381*4+1,575*4) 86.21000
209 : 3*(1,55*6+1,875*2+1,4*2+1,02*2) 53.67000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 168,416.00 203,783.36

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 32



S: 21-010

O: 01

R: 21-010-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Komunitní centrum Strážnice

Stavební část komunitní centrum

Stavební část - komunitní centrum Strážnice 

14 631311121R00 Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky do 80 mm m3 5.20000 10,000.00 52,000.00 21.00 62,920.00 801-4 RTS 22/ II

15 632451034R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm m2 273.92000 425.00 116,416.00 21.00 140,863.36 801-1 RTS 22/ II

207,208,209,211 : 26,92+13,92+6,69+10,31 57.84000
213,230,231 : 3,7+3,2+3,2 10.10000
217,221,232 : 13,64+17,7+20,16 51.50000
201,202,206,234 : 93,84+29,55+9,23+21,86 154.48000

Díl: 64 Výplně otvorů 30,376.55 36,755.63
16 642941111RT6 Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do zdiva sestavení pouzdra, vložení do stavebního 

otvoru, vyrovnání do vodorovné a svislé polohy, zakotvení pouzdra do otvoru montážní pěnou nebo 
maltou, potažení pouzdra armovací sítí, odstranění zaslepení pouzdra tj. víka a polystyrenu z 
vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu, vsazení vozíků do kolejnice, upevnění závěsných prvků 
na vozíky, vsazení brzdy a seřízení dojezdu, připevnění úchytů na horní hranu dveřního křídla, 
našroubování gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří.  jednostranné  pouzdro 1100/1970 mm

kus 1.00000 14,306.60 14,306.60 21.00 17,310.99 801-1 RTS 22/ II

mezi místnostmi 207-208 : 1 1.00000

17 648951411RT2 Osazení parapetních desek dřevěných včetně dodávky parapetní desky  šířky 200 mm m 27.47000 585.00 16,069.95 21.00 19,444.64 801-1 RTS 22/ II

2,36*11+1,51 27.47000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 126,542.33 153,116.22
18 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 0.46800 3,750.00 1,755.00 21.00 2,123.55 801-3 RTS 22/ II

na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako 
ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně 
podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty,

z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 32



S: 21-010

O: 01

R: 21-010-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Komunitní centrum Strážnice

Stavební část komunitní centrum

Stavební část - komunitní centrum Strážnice 

základ pod zařízení : 1,3*0,9*0,4 0.47000

19 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 132.44800 185.00 24,502.88 21.00 29,648.48 801-3 RTS 22/ II

klubovna, zákulisí, promítací kabina : 3,2*(6,45+5,82+2,565*2+6,37+1,9+2,9+1,15+3,8+2,16+5,71) 132.45000

20 962031124R00 Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 115 mm m2 35.10900 140.50 4,932.81 21.00 5,968.70 801-3 RTS 22/ II

WC, sklad, kancelář : 3,2*(1,38+2,36+1,95+1,18)+2,1*(1,2*3+2,65) 35.11000

21 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 
vápenocementovou

m3 2.97000 909.00 2,699.73 21.00 3,266.67 801-3 RTS 22/ II

výstavní sál : 3,3*0,3*3 2.97000

22 965042121RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2

m3 21.91360 3,000.00 65,740.80 21.00 79,546.37 801-3 RTS 22/ II

207,208,209,211 : (26,92+13,92+6,69+10,31)*0,08 4.63000
213,230,231 : (3,7+3,2+3,2)*0,08 0.81000
217,221,232 : (13,64+17,7+20,16)*0,08 4.12000
201,202,206,234 : (93,84+29,55+9,23+21,86)*0,08 12.36000

23 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 13.22780 95.90 1,268.55 21.00 1,534.95 801-3 RTS 22/ II

WC, sklad : 4,61*2,36+1,99*1,18 13.23000

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  
(150 kg/m2)

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 32



S: 21-010

O: 01

R: 21-010-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Komunitní centrum Strážnice

Stavební část komunitní centrum

Stavební část - komunitní centrum Strážnice 

24 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 28.00000 19.00 532.00 21.00 643.72 801-3 RTS 22/ II

25 968062455R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 22.00000 271.00 5,962.00 21.00 7,214.02 801-3 RTS 22/ II

60-90/197 : 0,8*2*12+0,7*2*2 22.00000

26 968062456R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 m2 10.00000 255.50 2,555.00 21.00 3,091.55 801-3 RTS 22/ II

125/197 : 1,25*2*4 10.00000

27 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 8.80000 430.50 3,788.40 21.00 4,583.96 801-3 RTS 22/ II

60-90/197 : 0,7*2*4+0,8*2*2 8.80000

28 971033631R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm

m2 5.53500 197.50 1,093.16 21.00 1,322.72 801-3 RTS 22/ II

pro nové dveře 80/197 : 0,9*2,05*3 5.54000

29 96766611281-1 Demontáž stěn z dřevěných pevných nebo skládacích m2 58.56000 200.00 11,712.00 21.00 14,171.52 Vlastní
knihovna, zákulisí : 3,2*6+3,2*3,3*2 40.32000
skládací stěna dřevěná dýhovaná : 5,7*3,2 18.24000

Díl: 98 Demolice 14,920.00 18,053.20
30 981011111R00 Demolice budov prováděné postupným rozebíráním dřevěných lehkých jednostranně obitých,  m3 119.36000 125.00 14,920.00 21.00 18,053.20 800-6 RTS 22/ II

pódium, zákulisí : 5*6,2*3,2 99.20000
Budovy výšky do 35 m.

základovém nebo nadzákladovém,
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 11 z 32



S: 21-010

O: 01

R: 21-010-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Komunitní centrum Strážnice

Stavební část komunitní centrum

Stavební část - komunitní centrum Strážnice 

bar - pult, ostatní : 1,8*2,1*3+0,6*1,5*(1,9+3,9+1,9+2,1) 20.16000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 83,509.36 101,046.33
31 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 104.38670 800.00 83,509.36 21.00 101,046.33 801-1 RTS 22/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 200,008.17 242,009.89
32 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového kus 16.00000 1,500.00 24,000.00 21.00 29,040.00 800-766 RTS 22/ II

700/1970 : 
m.č.230,231,209-3x : 5 5.00000
800/1970 : 
m.č.215-233,229-201,206-210 P : 3 3.00000
m.č. 214-215 L : 1 1.00000
700/2100 : 
m.č. 211-217 : 1 1.00000
800/2100 : 
m.č. 216-217 P : 1 1.00000
m.č. 213-217,230-217,231-217,234-201 L : 4 4.00000
207-208 osuvné dveře : 
1100/1970 : 1 1.00000

33 766670012-1 Montáž vnitřních skládacích dveří včetně obložkové zárubně do 2,0m2 kus 1.00000 8,900.00 8,900.00 21.00 10,769.00 Vlastní
m.č. 201-206 : 1 1.00000

34 61162265.AR-1 Vnitnří dveře laminované DTD skládací , plné, 1825x1970mm kus 1.00000 29,000.00 29,000.00 21.00 35,090.00 Vlastní
m.č. 201-206 : 1 1.00000

35 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 16.00000 300.00 4,800.00 21.00 5,808.00 800-766 RTS 22/ II

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí 
zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 12 z 32



S: 21-010

O: 01

R: 21-010-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Komunitní centrum Strážnice

Stavební část komunitní centrum

Stavební část - komunitní centrum Strážnice 

36 54914573-1 Dveřní kování  WC  Cr kus 3.00000 631.25 1,893.75 21.00 2,291.44 Vlastní
213,230,231 : 3 3.00000

37 54914632R kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez kus 13.00000 631.25 8,206.25 21.00 9,929.56 SPCM RTS 22/ II

38 61161901R-1 Dveře vnitřní hladké plné  1kř. 70x197 laminované  DTD, kus 5.00000 3,567.90 17,839.50 21.00 21,585.80 Vlastní
700/1970 : 
m.č.230,231,209-3x : 5 5.00000

39 61161901-2 Dveře vnitřní hladké  plné 1 kř. 70x210 laminované DTD kus 1.00000 4,200.40 4,200.40 21.00 5,082.48 Vlastní
m.č. 211-217 : 1 1.00000

40 61161902R-1 Dveře vnitřní hladké plné  1kř. 80x197 laminované DTD kus 4.00000 3,567.90 14,271.60 21.00 17,268.64 Vlastní
800/1970 : 
m.č.215-233,229-201,206-210 P : 3 3.00000
m.č. 214-215 L : 1 1.00000

41 61161902.R- 2 Dveře vnitřní hladké plné  1kř. 80x210 laminované DTD kus 5.00000 4,200.40 21,002.00 21.00 25,412.42 Vlastní
800/2100 : 
m.č. 216-217 P : 1 1.00000
m.č. 213-217,230-217,231-217,234-201 L : 4 4.00000

42 61161904-1R Dveře vnitřní hladké plné  1kř. 110x197 laminované - posuvné  DTD kus 1.00000 17,227.00 17,227.00 21.00 20,844.67 Vlastní
207 - pro posuvné dveře : 1 1.00000

43 61181261.AR-1 Zárubeň obkladová  š. 70 cm/stěna 6-17 cm  , v.197cm kus 5.00000 2,590.40 12,952.00 21.00 15,671.92 Vlastní
m.č.230,231,209-3x : 5 5.00000

44 61181262.AR-1 Zárubeň obkladová  š. 80 cm/stěna 6-17 cm  , v.197cm kus 4.00000 2,590.40 10,361.60 21.00 12,537.54 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 13 z 32



S: 21-010

O: 01

R: 21-010-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Komunitní centrum Strážnice

Stavební část komunitní centrum

Stavební část - komunitní centrum Strážnice 

m.č.215-233,229-201,206-210 P : 3 3.00000
m.č. 214-215 L : 1 1.00000

45 61181261.AR-2 Zárubeň obkladová  š. 70 cm/stěna 6-17 cm v.210, kus 1.00000 3,165.40 3,165.40 21.00 3,830.13 Vlastní
m.č. 211-217 : 1 1.00000

46 61181262.AR-2 Zárubeň obkladová  š. 80 cm/stěna 6-17 cm, v.210 kus 5.00000 3,165.40 15,827.00 21.00 19,150.67 Vlastní
m.č. 216-217 P : 1 1.00000
m.č. 213-217,230-217,231-217,234-201 L : 4 4.00000

47 61181265.-1 Zárubeň obkladová š. 110 cm/stěna 6-17 cm, v.197cm kus 1.00000 2,590.40 2,590.40 21.00 3,134.38 Vlastní
207 - pro posuvné dveře : 1 1.00000

48 61182265-1 Zárubeň obkladová  š. 1825mm/stěna 6-17 cm, v.1970 kus 1.00000 2,590.40 2,590.40 21.00 3,134.38 Vlastní
m.č. 201-206 : 1 1.00000

49 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 0.93869 1,258.00 1,180.87 21.00 1,428.85 800-766 RTS 22/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 13,322.37 16,120.07
50 771101210RT2 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 101.74000 60.00 6,104.40 21.00 7,386.32 800-771 RTS 22/ II

207,208,209,211 : 26,92+13,92+6,69+10,31 57.84000
213,217,230,231,232 : 3,7+13,64+3,2+3,2+20,16 43.90000

51 771445014R00 Montáž soklíků z dlaždic hutných a polohutných na výšku 100 mm, soklíků vodorovných, do 
flexibilního tmele

m 45.00000 140.50 6,322.50 21.00 7,650.23 800-771 RTS 22/ II

52 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m t 1.30917 684.00 895.47 21.00 1,083.52 800-771 RTS 22/ II
50 m vodorovně

50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 14 z 32



S: 21-010

O: 01

R: 21-010-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Komunitní centrum Strážnice

Stavební část komunitní centrum

Stavební část - komunitní centrum Strážnice 

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 348,547.33 421,742.27
53 775413030R00 Podlahové soklíky nebo lišty montáž lišt na klipy,  m 177.65200 91.30 16,219.63 21.00 19,625.75 800-775 RTS 22/ II

154,48*1,15 177.65000

54 775531210R0-1 Montáž dubových lamelí, do lepidla, m2 95.55000 500.00 47,775.00 21.00 57,807.75 Vlastní

201  bez pódia,202 : 93,84+29,55-8,7*3,2 95.55000

55 775511254R00 Podlahy vlysové lepené včetně dodávky materiálu  z vlysů tloušťky 22 mm, širokých, bukových, 
třídy I - výběr

m2 31.09000 1,600.00 49,744.00 21.00 60,190.24 800-775 RTS 22/ II

206,234 : 9,23+21,86 31.09000

56 775551125-2 Březová překližka voděodolná 12mm položená do lepidla včetně dodávky překližky m2    95.55000 1,400.00 133,770.00 21.00 161,861.70 Vlastní
201  bez pódia,202 : 93,84+29,55-8,7*3,2 95.55000

57 775592000R00 Ostatní práce broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné m2 63.69000 200.00 12,738.00 21.00 15,412.98 800-775 RTS 22/ II
206,234 : 9,23+21,86 31.09000
201 pódium : 8,7*3,2 27.84000
přední část, bok : (8,7+3,2)*0,4 4.76000

58 775599110R00 Ostatní práce pastování podlah vlysových nebo parketových m2 63.69000 30.00 1,910.70 21.00 2,311.95 800-775 RTS 22/ II

59 775551200R00 Podlahy palubové - položení připevněné vruty m2 32.60000 1,300.00 42,380.00 21.00 51,279.80 800-775 RTS 22/ II

201 pódium : 8,7*3,2 27.84000
přední část, bok : (8,7+3,2)*0,4 4.76000

včetně spojovacích prostředků.

včetně penetrace, lepenky, podlahových lišt a spojovacích prostředků.

do tmele (lepidla), rybinovitě nebo palubovitě včetně olištování stěn dřevěnou lištou
včetně penetračního nátěru a podlahových lišt.

bez základního nátěru
včetně spojovacích prostředků.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 15 z 32



S: 21-010

O: 01

R: 21-010-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Komunitní centrum Strážnice

Stavební část komunitní centrum

Stavební část - komunitní centrum Strážnice 

60 61189998R palubka podlahová smrk; š = 146 mm; l = 800 až 5 000 mm; tl = 24,0 mm; jakost C m2 37.49000 1,000.00 37,490.00 21.00 45,362.90 SPCM RTS 22/ II
202 pódium : 8,7*3,2*1,15 32.01600
přední část, bok : ((8,7+3,2)*0,4)*1,15 5.47400

61 775542042R-1 Podložka tlumící pryžová 10,0 mm pod palubkové podlahy m2 32.60000 200.00 6,520.00 21.00 7,889.20 Vlastní
202 pódium : 8,7*3,2 27.84000
přední část, bok : (8,7+3,2)*0,4 4.76000

Díl: 762 Konstrukce tesařské 16,515.60 19,983.88
62 762121011R-1 Osazování stropních hranolů do 244 cm2 - rošt pod palubkovou podlahu m2    27.84000 500.00 13,920.00 21.00 16,843.20 Vlastní

201 - pódium : 8,7*3,2 27.84000

63 60515230R hranol SM/JD; tl = 140,0 mm; š = 140 mm; l = 3 000 až 6 000 mm; jakost I m3 0.20983 12,370.00 2,595.60 21.00 3,140.68 SPCM RTS 22/ II
202-pódium á2,0m  140/140 : 8,7/2*0,14*0,14*1,2 0.10231
1á 0,5m 00/140 : 3,2/0,5*0,1*0,14*1,2 0.10752

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 242,769.51 293,751.11
64 775599120R00 Ostatní práce impregnace podlah vlysových nebo parketových m2 63.69000 47.90 3,050.75 21.00 3,691.41 800-775 RTS 22/ II

206,234 : 9,23+21,86 31.09000
201 pódium : 8,7*3,2 27.84000
přední část, bok : (8,7+3,2)*0,4 4.76000

65 775599130R00 Ostatní práce přetmelení spárovým tmelem m2 63.69000 150.00 9,553.50 21.00 11,559.74 800-775 RTS 22/ II
206,234 : 9,23+21,86 31.09000
201 pódium : 8,7*3,2 27.84000
přední část, bok : (8,7+3,2)*0,4 4.76000

66 775599147R00 Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 3x lak, přebroušení m2 63.69000 500.00 31,845.00 21.00 38,532.45 800-775 RTS 22/ II
206,234 : 9,23+21,86 31.09000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 16 z 32



S: 21-010

O: 01

R: 21-010-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Komunitní centrum Strážnice

Stavební část komunitní centrum

Stavební část - komunitní centrum Strážnice 

201 pódium : 8,7*3,2 27.84000
přední část, bok : (8,7+3,2)*0,4 4.76000

67 775599200R00 Ostatní opravy na nášlapné ploše vyleštění dřevěných podlah m2 63.69000 10.00 636.90 21.00 770.65 800-775 RTS 22/ II
206,234 : 9,23+21,86 31.09000
201 pódium : 8,7*3,2 27.84000
přední část, bok : (8,7+3,2)*0,4 4.76000

68 775981113R00 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, 
eloxovaný hliník, samolepící lišta, výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm

m 16.07500 350.00 5,626.25 21.00 6,807.76 800-775 RTS 22/ II

3,705+5,22+3,15+1*2+2 16.07000

69 61156 Podlahová soklová lišta, masivní dřevěná dub š 27 mm kus 177.65200 130.00 23,094.76 21.00 27,944.66 Vlastní
154,48*1,15 177.65000

70 61193440R-1 Dubové lamely tl. 3,5mm dub vč.povrchové úpravy m2 109.88250 1,500.00 164,823.75 21.00 199,436.74 Vlastní
201,202 : (93,84+29,55-8,7*3,2)*1,15 109.88250

71 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m t 3.30823 1,251.00 4,138.60 21.00 5,007.71 800-775 RTS 22/ II

Díl: 776 Podlahy povlakové 481,773.71 582,946.19
72 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m 380.00000 30.00 11,400.00 21.00 13,794.00 800-775 RTS 22/ II

73 776421200R00 Lepení podlahových soklíků nebo lišt pryžových soklová lišta m 380.00000 167.00 63,460.00 21.00 76,786.60 800-775 RTS 22/ II

74 776511810R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 453.70632 150.00 68,055.95 21.00 82,347.70 800-775 RTS 22/ II

dle výkresu bourací práce 2.NP : 21,04*6,45+18,105*1,655+4,6*5,82+2,965*4,61+1,99*4,61 215.29000

včetně vložení a přilepení povlakové krytiny do soklového profilu.

50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 17 z 32



S: 21-010

O: 01

R: 21-010-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Komunitní centrum Strážnice

Stavební část komunitní centrum

Stavební část - komunitní centrum Strážnice 

13*16+3,9*7,8 238.42000

75 776521200RT1 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC nebo 
vinylu, montáž

m2 243.08000 225.00 54,693.00 21.00 66,178.53 800-775 RTS 22/ II

214,215,233,216,219 : 173+8,05+5,9+9,56+23,54 220.05000
229+210 : 10,83+12,2 23.03000

76 28410301R podlahovina PVC lamely; š = 202,0 mm; l = 908 mm; tl. 2,00 mm; povrch. úprava PU lak; 
protiskluzná; oblast komerční

m2 279.54200 575.00 160,736.65 21.00 194,491.35 SPCM RTS 22/ II

214,215,233,216,219 : (173+8,05+5,9+9,56+23,54)*1,15 253.06000
229+210 : (10,83+12,2)*1,15 26.48000

77 55342947R lišta vymezovací; materiál Al; 30x30x3 mm m 418.00000 293.25 122,578.50 21.00 148,319.99 SPCM RTS 22/ I
380*1,1 418.00000

78 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m t 1.49317 569.00 849.61 21.00 1,028.03 800-775 RTS 22/ II

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 141,860.33 171,651.00
79 777553010R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 

penetrace savého podkladu podlah disperzí
m2 397.56000 40.00 15,902.40 21.00 19,241.90 800-773 RTS 22/ II

201,202,206,234 : 93,84+29,55+9,23+21,86 154.48000
214,215,233,216,219 : 173+8,05+5,9+9,56+23,54 220.05000
229+210 : 10,83+12,2 23.03000

80 777553210R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 
vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu  tl. 2mm

m2 397.54200 200.00 79,508.40 21.00 96,205.16 800-773 RTS 22/ II

81 777553219R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek 
za každé 2 mm vyrovnání podlah samoniveleační hmotou na bázi cementu

m2 795.08400 55.00 43,729.62 21.00 52,912.84 800-773 RTS 22/ II

vodorovně do 50 m

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 18 z 32



S: 21-010

O: 01

R: 21-010-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Komunitní centrum Strážnice

Stavební část komunitní centrum

Stavební část - komunitní centrum Strážnice 

397,542*2 795.08000

82 998777102R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m t 3.59776 756.00 2,719.91 21.00 3,291.09 800-773 RTS 22/ II

Díl: 781 Obklady keramické 141,145.35 170,785.87
83 781101141R00 Příprava podkladu před provedením obkladu provedení hydroizolační stěrky jednovrstvé m2 93.25200 128.00 11,936.26 21.00 14,442.87 800-771 RTS 22/ II

213,230,231 : 2*(1,8*2+2,08*2+2,288*4+1,381*4+1,575*4) 57.47000
209 : 2*(1,55*6+1,875*2+1,4*2+1,02*2) 35.78000

84 781101210RT1 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 93.25200 48.60 4,532.05 21.00 5,483.78 800-771 RTS 22/ II

213,230,231 : 2*(1,8*2+2,08*2+2,288*4+1,381*4+1,575*4) 57.47000
209 : 2*(1,55*6+1,875*2+1,4*2+1,02*2) 35.78000

85 781415015RT3 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových montáž obkladů vnitřních  z obkladaček 
pórovinových do tmele  , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele

m2 93.25200 800.00 74,601.60 21.00 90,267.94 800-771 RTS 22/ II

213,230,231 : 2*(1,8*2+2,08*2+2,288*4+1,381*4+1,575*4) 57.47000
209 : 2*(1,55*6+1,875*2+1,4*2+1,02*2) 35.78000

86 59781370-1 Obkládačka keramická  béžová dekor kámen tl.10mm m2 97.91460 500.00 48,957.30 21.00 59,238.33 Vlastní
213,230,231 : 2*(1,8*2+2,08*2+2,288*4+1,381*4+1,575*4)*1,05 60.35000
209 : 2*(1,55*6+1,875*2+1,4*2+1,02*2)*1,05 37.57000

87 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 1.63471 684.00 1,118.14 21.00 1,352.95 800-771 RTS 22/ II

Díl: 784 Malby 88,148.72 106,659.95
88 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 384.03500 50.00 19,201.75 21.00 23,234.12 800-784 RTS 22/ II

214,215,216,217,231,219,233 : 3*(24,03*2+9,98*2+3,01+2,695*2+2,675*4+2,08+4,5*2) 294.60000

včetně dodávky materiálu.

50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 19 z 32



S: 21-010

O: 01

R: 21-010-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Komunitní centrum Strážnice

Stavební část komunitní centrum

Stavební část - komunitní centrum Strážnice 

3*(7,5*2+3,7) 56.10000
234,211,201 : 3*(5,585*2+2,125+3,63*4)+3,8*(10+5,5+7,6) 171.22000
229,210,206-208,221 : 3*(2,95*7+3,635*2+4,085*2+2,99*2+3,175*2) 145.26000
3*(3,5+2,2*2+4,2+5,6*2) 69.90000
213,230,231 : 1*(1,8*2+2,08*2+2,288*4+1,381*4+1,575*4) 28.74000
209 : 1*(1,55*6+1,875*2+1,4*2+1,02*2) 17.89000
odpočet  nových omítek : -399,676 -399.68000

89 784181201R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu silikát, jednonásobná m2 783.03500 29.00 22,708.02 21.00 27,476.70 800-784 RTS 22/ II

90 784185212R00 Malby z malířských směsí silikátových,  , bílé, dvojnásobné m2 783.71100 59.00 46,238.95 21.00 55,949.13 800-784 RTS 22/ II
214,215,216,217,231,219,233 : 3*(24,03*2+9,98*2+3,01+2,695*2+2,675*4+2,08+4,5*2) 294.60000
3*(7,5*2+3,7) 56.10000
234,211,201 : 3*(5,585*2+2,125+3,63*4)+3,8*(10+5,5+7,6) 171.22000
229,210,206-208,221 : 3*(2,95*7+3,635*2+4,085*2+2,99*2+3,175*2) 145.26000
3*(3,5+2,2*2+4,2+5,6*2) 69.90000
213,230,231 : 1*(1,8*2+2,08*2+2,288*4+1,381*4+1,575*4) 28.74000
209 : 1*(1,55*6+1,875*2+1,4*2+1,02*2) 17.89000

Díl: 799 Prosklené dveřní otvory a celoskleněné stěny 95,000.00 114,950.00
91 799-1 Prosklené dveřní otvory, Al rám, nerez vodící lišty, rozměr 1910x3000mm, s dveřmi 800/2100mm, 

se světlíkem, klika s cylindrickou vložkou, dle tabulky výrobků
kus 1.00000 65,000.00 65,000.00 21.00 78,650.00 Vlastní

m.č.221-201 : 1 1.00000

92 799-2 Prosklené dveřní otvory,Al rám, nerez vodící lišty, rozměr 1520x3000mm, s dveřmi 900/2100mm, s 
nadsvětlíkem, klika s cylindr.vložkou panikový uzávěr dle tabulky

kus 1.00000 30,000.00 30,000.00 21.00 36,300.00 Vlastní

m.č.219-2017 : 1 1.00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 193,689.74 234,364.59
93 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 117.74452 350.00 41,210.58 21.00 49,864.80 801-3 RTS 22/ II

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 20 z 32



S: 21-010

O: 01

R: 21-010-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Komunitní centrum Strážnice

Stavební část komunitní centrum

Stavební část - komunitní centrum Strážnice 

94 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 117.74452 120.00 14,129.34 21.00 17,096.50 801-3 RTS 22/ II

95 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 1,059.70072 25.00 26,492.52 21.00 32,055.95 801-3 RTS 22/ II

96 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 117.74452 300.00 35,323.36 21.00 42,741.27 801-3 RTS 22/ II

97 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 588.72262 30.00 17,661.68 21.00 21,370.63 801-3 RTS 22/ II

98 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 117.74452 500.00 58,872.26 21.00 71,235.43 801-3 RTS 22/ II

Díl: 799 Prosklené dveřní otvory a celoskleněné stěny 227,000.00 274,670.00
99 767-1 Celosklen. interiér. stěna bezrám. 3150x3000mm vč. celoskleněných 2kř, otevíravých dveří, rám 

Al, dveře 1800x2100mm, panikový uzávěr další dle tabulky prvků
kus 2.00000 69,000.00 138,000.00 21.00 166,980.00 Vlastní

m.č.201-218,201-232 : 2 2.00000

100 767-2 Celosklen. interiér. stěna bezrám. 2955x3000mm vč. celoskleněných 2kř, otevíravých dveří, rám 
Al, dveře 800x2100mm, panikový uzávěr další dle tabulky prvků

kus 1.00000 89,000.00 89,000.00 21.00 107,690.00 Vlastní

m.č.234-117 : 1 1.00000

Celkem 3,579,290.80

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 21 z 32



S: 21-010

O: 02

R: 21-010-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 50,786.54 61,451.71
1 721176101R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 m 17.80000 316.00 5,624.80 21.00 6,806.01 800-721 RTS 22/ II

kond.potrubí : 8,8+5+1,5+2,5 17.80000

2 721176102R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 m 9.00000 285.50 2,569.50 21.00 3,109.10 800-721 RTS 22/ II

5+4 9.00000

3 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 3.00000 320.00 960.00 21.00 1,161.60 800-721 RTS 22/ II

4 721176104R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 5.00000 425.00 2,125.00 21.00 2,571.25 800-721 RTS 22/ II

5 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 15.00000 1,015.00 15,225.00 21.00 18,422.25 800-721 RTS 22/ II

3*3+2+4 15.00000

6 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 5.00000 83.50 417.50 21.00 505.18 800-721 RTS 22/ II

7 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 2.00000 92.50 185.00 21.00 223.85 800-721 RTS 22/ II

8 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 4.00000 138.00 552.00 21.00 667.92 800-721 RTS 22/ II

9 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 34.80000 26.30 915.24 21.00 1,107.44 800-721 RTS 22/ II

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Položkový soupis prací a dodávek
Komunitní centrum Strážnice

ZTI komunitní centrum

Zdravotechnika - komunitní centrum Strážnice

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 22 z 32



S: 21-010

O: 02

R: 21-010-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Komunitní centrum Strážnice

ZTI komunitní centrum

Zdravotechnika - komunitní centrum Strážnice

17,8+9+3+5 34.80000

10 725980122R00 Dvířka z plastu, 200 x 300 mm, včetně dodávky materiálu kus 3.00000 337.50 1,012.50 21.00 1,225.13 800-721 RTS 22/ II

11 721177115-1 Potrubí závěsy DN32 ks    12.00000 100.00 1,200.00 21.00 1,452.00 Vlastní

12 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) h 50.00000 400.00 20,000.00 21.00 24,200.00 Prav.M RTS 22/ II

Díl: 722 Vnitřní vodovod 88,227.60 106,755.40
13 722130233R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 25, svařovaných 11 343,  , včetně 

dodávky materiálu
m 1.50000 942.00 1,413.00 21.00 1,709.73 800-721 RTS 22/ II

14 722174911R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek ostatní práce mimo spojové svary s přidáním 
materiálu  sestavení rozvodů vody z plastů, do D 16 mm

m 51.20000 74.20 3,799.04 21.00 4,596.84 800-721 RTS 22/ II

213,230,231 : 3*2,7+3*1,5+2*2 16.60000
209 : 2*(2+7,4+3,9+4) 34.60000

15 722174912R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek ostatní práce mimo spojové svary s přidáním 
materiálu  sestavení rozvodů vody z plastů, přes D 16 do D 20 mm

m 30.70000 75.50 2,317.85 21.00 2,804.60 800-721 RTS 22/ II

213,230,231 : 4 4.00000
209 : 2*(2+7,4)+3,9+4 26.70000

16 722174913R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek ostatní práce mimo spojové svary s přidáním 
materiálu  sestavení rozvodů vody z plastů, přes D 20 do D 25 mm

m 7.00000 77.50 542.50 21.00 656.43 800-721 RTS 22/ II

209 : 5,5 5.50000
hydrant : 1,5 1.50000

17 722172330R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 16 mm, s 2,7 mm, PN 20, 
polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí

m 51.20000 355.00 18,176.00 21.00 21,992.96 800-721 RTS 22/ II

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 23 z 32



S: 21-010

O: 02

R: 21-010-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Komunitní centrum Strážnice

ZTI komunitní centrum

Zdravotechnika - komunitní centrum Strážnice

18 722172331R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, 
polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí

m 30.70000 365.00 11,205.50 21.00 13,558.66 800-721 RTS 22/ II

19 722172332R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, 
polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí

m 5.50000 477.50 2,626.25 21.00 3,177.76 800-721 RTS 22/ II

20 722181212RT5 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 
15 mm

m 51.20000 84.70 4,336.64 21.00 5,247.33 800-721 RTS 22/ II

21 722181212RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 
22 mm

m 30.70000 85.40 2,621.78 21.00 3,172.35 800-721 RTS 22/ II

22 722181213RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, 
d 25 mm

m 7.00000 93.40 653.80 21.00 791.10 800-721 RTS 22/ II

5,5+1,5 7.00000

23 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 19.00000 241.00 4,579.00 21.00 5,540.59 800-721 RTS 22/ II

24 722190403R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 kus 1.00000 241.00 241.00 21.00 291.61 800-721 RTS 22/ II

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 24 z 32



S: 21-010

O: 02

R: 21-010-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Komunitní centrum Strážnice

ZTI komunitní centrum

Zdravotechnika - komunitní centrum Strážnice

25 722202411R00 Kohout kulový nerozebíratelný, spoj svařováním, D 16 mm, včetně dodávky materiálu kus 2.00000 288.50 577.00 21.00 698.17 800-721 RTS 22/ II

26 722202412R00 Kohout kulový nerozebíratelný, spoj svařováním, D 20 mm, včetně dodávky materiálu kus 1.00000 407.00 407.00 21.00 492.47 800-721 RTS 22/ II

27 722254201RT3 Požární příslušenství hydrantový systém D 25, box s plnými dveřmi, stálotvará hadice, průměr 
25/30

kus 1.00000 9,155.00 9,155.00 21.00 11,077.55 800-721 RTS 22/ II

28 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 90.40000 15.70 1,419.28 21.00 1,717.33 800-721 RTS 22/ II
1,5+51,2+30,7+7 90.40000

29 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 90.40000 34.90 3,154.96 21.00 3,817.50 800-721 RTS 22/ II

30 725980121R00 Dvířka z plastu, 150 x 150 mm, včetně dodávky materiálu kus 2.00000 276.00 552.00 21.00 667.92 800-721 RTS 22/ II

31 72223114-2 Přívod myčky s odtokem DN15 ks    1.00000 450.00 450.00 21.00 544.50 Vlastní

32 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) h 50.00000 400.00 20,000.00 21.00 24,200.00 Prav.M RTS 22/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty 155,376.60 188,005.69
33 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 3.00000 248.00 744.00 21.00 900.24 800-721 RTS 22/ II

34 725014131R00 Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, 
hloubka 510 mm, výška 400 mm

soubor 3.00000 4,895.00 14,685.00 21.00 17,768.85 800-721 RTS 22/ II

35 725014141R00 Klozetové mísy závěsné pro ZTP, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 
mm, hloubka 700 mm, výška 480 mm

soubor 1.00000 7,185.00 7,185.00 21.00 8,693.85 800-721 RTS 22/ II

36 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 3.00000 160.50 481.50 21.00 582.62 800-721 RTS 22/ II

37 725017153R00 Umyvadlo invalidní, bílé, šířka 640 mm, hloubka 550 mm soubor 1.00000 2,940.00 2,940.00 21.00 3,557.40 800-721 RTS 22/ II

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 25 z 32



S: 21-010

O: 02

R: 21-010-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Komunitní centrum Strážnice

ZTI komunitní centrum

Zdravotechnika - komunitní centrum Strážnice

38 725292001R00 Koupelnové doplňky zásobník na toaletní papír uzamykatelný, maximální rozměr náplně 290 x 
100 mm, nerezový

soubor 3.00000 1,991.00 5,973.00 21.00 7,227.33 800-721 RTS 22/ II

39 725292011R00 Koupelnové doplňky zásobník na papírové ručníky 340 x 110 x 265 mm, uzamykatelný, 
maximální rozměr náplně 260 x 100 mm, nerezový

soubor 3.00000 2,165.00 6,495.00 21.00 7,858.95 800-721 RTS 22/ II

40 725291132R00 Koupelnové doplňky Invalidní program madlo dvojité pevné, rozměr 830 mm, bílé soubor 1.00000 1,876.00 1,876.00 21.00 2,269.96 800-721 RTS 22/ II

41 725291136R00 Koupelnové doplňky Invalidní program madlo dvojité sklopné, rozměr 830 mm, bílé soubor 1.00000 2,130.00 2,130.00 21.00 2,577.30 800-721 RTS 22/ II

42 725823111RT2 Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, 
nadstandardní, včetně dodávky materiálu

kus 1.00000 3,100.00 3,100.00 21.00 3,751.00 800-721 RTS 22/ II

43 725823121R00 Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, 
standardní, včetně dodávky materiálu

kus 4.00000 2,600.00 10,400.00 21.00 12,584.00 800-721 RTS 22/ II

44 725823134RT1 Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, stojánková, ruční ovládání s výsuvnou sprchou, 
standardní, včetně dodávky materiálu

kus 2.00000 3,125.00 6,250.00 21.00 7,562.50 800-721 RTS 22/ II

45 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 3.00000 91.20 273.60 21.00 331.06 800-721 RTS 22/ II

46 725860201RT1 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřezy, PP; 
příslušenství přípojka pro pračku/myčku, včetně dodávky materiálu

kus 2.00000 519.00 1,038.00 21.00 1,255.98 800-721 RTS 22/ II

47 725860213R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; 
příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr, včetně dodávky materiálu

kus 5.00000 394.50 1,972.50 21.00 2,386.73 800-721 RTS 22/ II

48 725017181R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 430 mm soubor 4.00000 2,015.00 8,060.00 21.00 9,752.60 800-721 RTS 17/ I

49 725292041R00 Koupelnové doplňky dávkovač tekutého mýdla, obsah 0,5 l, nerezový soubor 3.00000 899.00 2,697.00 21.00 3,263.37 800-721 RTS 22/ II

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 26 z 32



S: 21-010

O: 02

R: 21-010-02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Komunitní centrum Strážnice

ZTI komunitní centrum

Zdravotechnika - komunitní centrum Strážnice

50 725-56 Vysoušeč rukou na WC tryskový s úspornými diodami, stříbrná, výkon 900-1100W soubor 3.00000 18,000.00 54,000.00 21.00 65,340.00 Vlastní

51 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) h 50.00000 400.00 20,000.00 21.00 24,200.00 Prav.M RTS 22/ II

52 55101238R ventil termostatický pro radiátory; s přednastavením omezení průtoku; rohový; DN 15 mm; 
rozměr 1/2"; pracovní tlak do 1,00 MPa; pracovní teplota do 110 ° C; regulační rozsah 12 až 30 
°C

kus 18.00000 282.00 5,076.00 21.00 6,141.96 SPCM RTS 14/ I

Díl: 726 Instalační prefabrikáty 48,000.00 58,080.00
53 726211321R00 Klozet zavěšené, s nádržkou, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádrokartonových 

příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy na tlumení hluku, bez ovladacího 
tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm, včetně dodávky materiálu

soubor 4.00000 10,000.00 40,000.00 21.00 48,400.00 800-721 RTS 22/ II

54 726211 Zapravení modulu soubor 4.00000 2,000.00 8,000.00 21.00 9,680.00 Vlastní

Celkem 342,390.74

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 27 z 32



S: 21-010

O: 03

R: 21-010-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: M22 Osvětlení 58,000.00 70,180.00
1 22-1 Síťové solid-state rozhraní s GPIO kontakty, 8x GPI, 8x GPO, RS-232, DMX-512, Ethernet. ks    1.00000 19,000.00 19,000.00 21.00 22,990.00 Vlastní

2 22-2 Solid-state kontroler 1024 DMX kanálů ks    1.00000 29,000.00 29,000.00 21.00 35,090.00 Vlastní

3 22-3 Opticky izolovaný DMX Splitter pro montáž na DIN lištu, 6x opticky izolovaný výstup DMX-512, 
napájení 8-24 V DC, konektory: RJ-45

ks    1.00000 10,000.00 10,000.00 21.00 12,100.00 Vlastní

Díl: M47 Montáž jevištních a kinozaříz. 111,530.00 134,951.30
4 47-1 Box L,R - atypický hledištní box pro svítidla SO, dle výkresové dokumentace, barva černá, 

uvnitř, akustická nehořlavá pěna
ks    2.00000 8,000.00 16,000.00 21.00 19,360.00 Vlastní

5 47-3 Atypické L konzole pro uchycení jevištnít techniky dle výkresové dokumentace ks    8.00000 747.50 5,980.00 21.00 7,235.80 Vlastní

6 47-4 Motorická dráha horizontu, ovládání IR ks    1.00000 40,000.00 40,000.00 21.00 48,400.00 Vlastní

7 47-5 Dráha pro sufitu ks    1.00000 5,175.00 5,175.00 21.00 6,261.75 Vlastní

8 47-6 samet 365  g, řasení 80%, protipožární úprava dle ČSN ks    1.00000 30,000.00 30,000.00 21.00 36,300.00 Vlastní

9 47-7 Jevištní tyč průměr 50 mm, délka 6650 mm, vč uchycení ks    1.00000 4,025.00 4,025.00 21.00 4,870.25 Vlastní

10 47-2 Box střed - atypický hledištní box pro svítidla SO, dle výkresové dokumentace, barva černá, 
uvnitř, akustická nehořlavá pěna

ks    1.00000 10,350.00 10,350.00 21.00 12,523.50 Vlastní

Díl: M21 Elektromontáže 121,515.90 147,034.24
11 21-1 Kabely pro připoj. mobil. zařízení, propoj.kabeláž v MS.01, připoj. zdrojů signálu, 

připoj.reproboxů, , připojení scénického osvětlení
ks    1.00000 10,235.00 10,235.00 21.00 12,384.35 Vlastní

12 21-2 Instalační kabeláž - (4LIY4,0mm2)Y m     26.00000 100.05 2,601.30 21.00 3,147.57 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
Komunitní centrum Strážnice

Jevištní technika - Malá scéna

Jevištní technika -  Komunitní centrum Strážnice

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 28 z 32



S: 21-010

O: 03

R: 21-010-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Komunitní centrum Strážnice

Jevištní technika - Malá scéna

Jevištní technika -  Komunitní centrum Strážnice

13 21-22 Instalační kabeláž - (2LIY0,75mm2)Y FRNC m     476.00000 8.05 3,831.80 21.00 4,636.48 Vlastní

14 21-23 Instaalční kabeláž - CAT6 FTP LSOH m     340.00000 6.90 2,346.00 21.00 2,838.66 Vlastní

15 21-24 Instalační kabeláž - (2LI2Y0,22mm2)(ST)Y m     146.00000 16.10 2,350.60 21.00 2,844.23 Vlastní

16 21-25 Instalační kabeláž - JQTQ 5*0,8 m     45.00000 12.65 569.25 21.00 688.79 Vlastní

17 21-26 Instalační kabeláž - 1-CXKH-V-J 5X10 m     80.00000 88.55 7,084.00 21.00 8,571.64 Vlastní

18 21-27 Instalační kabeláž - 1-CXKH-V-J 3X2,5 m     226.00000 21.85 4,938.10 21.00 5,975.10 Vlastní

19 21-28 Instalační kabeláž - 1-CXKH-V-J 4X1,5 m     10.00000 9.20 92.00 21.00 111.32 Vlastní

20 21-29 Instalační materiál - 1-CXKH-V-J 3X1,5 m     21.00000 14.95 313.95 21.00 379.88 Vlastní

21 21-291 Instalační materiál - CYSY 2x1,5mm2 m     90.00000 5.75 517.50 21.00 626.18 Vlastní

22 21-292 Instalační materiál - RGBW 5x0,5mm2 m     225.00000 6.90 1,552.50 21.00 1,878.53 Vlastní

23 21-3 Drobný montážní materiál,  kotevní materiál, požární ucpávky, svorkovnice, atd. ks    1.00000 11,500.00 11,500.00 21.00 13,915.00 Vlastní

24 21-4 Přípojná místa pro konektivitu a zařízení AV ks    1.00000 6,555.00 6,555.00 21.00 7,931.55 Vlastní
Přípojné místa pro konektivitu a řízení AV a osvětlovacích zařízení, umístění a osazení dle 
schématu zapojení a půdorysu elektroinstalace, provedení oceloplechové, povrch černý mat, 
čelní panel černý elox s gravírovanými popisy. Rozměry: 300x400x150 Osaze : 1

1.00000

25 21-31 Přípojné místa pro konektivitu a řízení AV ks    1.00000 7,064.45 7,064.45 21.00 8,547.98 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 29 z 32



S: 21-010

O: 03

R: 21-010-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Komunitní centrum Strážnice

Jevištní technika - Malá scéna

Jevištní technika -  Komunitní centrum Strážnice

Přípojné místa pro konektivitu a řízení AV a osvětlovacích zařízení, umístění a osazení dle 
schématu zapojení a půdorysu elektroinstalace, provedení oceloplechové, povrch dle podlahy 
interiéru. Rozměry: 230x230x100 Osazení: 4x CEE 7/7, 3x RJ45 IDC-110, 2x : 1

1.00000

26 21-32 Přípojná místa pro konektivitu a řízení AV ks    1.00000 7,064.45 7,064.45 21.00 8,547.98 Vlastní
Přípojné místa pro konektivitu a řízení AV a osvětlovacích zařízení, umístění a osazení dle 
schématu zapojení a půdorysu elektroinstalace, provedení oceloplechové, povrch dle podlahy 
interiéru. Rozměry: 230x230x100 Osazení: 4x CEE 7/7, 3x RJ45 IDC-110, 2x : 1

1.00000

27 21-33 Přípojné místa pro konektivitu a řízení AV ks    1.00000 1,840.00 1,840.00 21.00 2,226.40 Vlastní
Přípojné místa pro konektivitu a řízení AV a osvětlovacích zařízení, umístění a osazení dle 
schématu zapojení a půdorysu elektroinstalace, provedení oceloplechové, povrch černý mat, 
čelní panel černý elox s gravírovanými popisy. Rozměry: 200x150x100. Osaz : 1

1.00000

28 21-34 Přípojné místo pro konektivitu a řízení AV - hlavní ozvučení sálu ks    1.00000 2,070.00 2,070.00 21.00 2,504.70 Vlastní
Přípojné místa pro konektivitu a řízení AV a osvětlovacích zařízení, umístění a osazení dle 
schématu zapojení a půdorysu elektroinstalace, provedení oceloplechové, povrch černý mat. 
Rozměry: 100x150x100. Osazení: 2x Speakon 4P. Provedení: podlahové s nosn : 1

1.00000

29 21-35 Přípojné místo pro konektivitu a řízení AV - hlavní ozvučení sálu ks    1.00000 2,070.00 2,070.00 21.00 2,504.70 Vlastní
Přípojné místa pro konektivitu a řízení AV a osvětlovacích zařízení, umístění a osazení dle 
schématu zapojení a půdorysu elektroinstalace, provedení oceloplechové, povrch černý mat. 
Rozměry: 100x150x100. Osazení: 2x Speakon 4P. Provedení: podlahové s nosn : 1

1.00000

30 21-36 Přípojné místo pro konektivitu a zařízení AV - světla ks    1.00000 1,610.00 1,610.00 21.00 1,948.10 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 30 z 32



S: 21-010

O: 03

R: 21-010-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Komunitní centrum Strážnice

Jevištní technika - Malá scéna

Jevištní technika -  Komunitní centrum Strážnice

Přípojné místa pro konektivitu a řízení AV a osvětlovacích zařízení, umístění a osazení dle 
schématu zapojení a půdorysu elektroinstalace, provedení oceloplechové, povrch černý mat, 
čelní panel černý elox s gravírovanými popisy. Rozměry: 240x120x100. Osaz : 1

1.00000

31 21-37 Přípojné místo pro konektivitu a řízení AV - světla ks    1.00000 1,610.00 1,610.00 21.00 1,948.10 Vlastní
Přípojné místa pro konektivitu a řízení AV a osvětlovacích zařízení, umístění a osazení dle 
schématu zapojení a půdorysu elektroinstalace, provedení oceloplechové, povrch černý mat, 
čelní panel černý elox s gravírovanými popisy. Rozměry: 240x120x100. Osaz : 1

1.00000

32 21-38 Přípojné místo pro konektivitu a řízení AV - světla, projekce ks    1.00000 1,840.00 1,840.00 21.00 2,226.40 Vlastní
Přípojné místa pro konektivitu a řízení AV a osvětlovacích zařízení, umístění a osazení dle 
schématu zapojení a půdorysu elektroinstalace, provedení oceloplechové, povrch černý mat, 
čelní panel černý elox s gravírovanými popisy. Rozměry: 240x120x100. Osaz : 1

1.00000

33 21-39 Přípojné místo pro konektivitu a řízení AV - světla ks    1.00000 1,610.00 1,610.00 21.00 1,948.10 Vlastní
Přípojné místa pro konektivitu a řízení AV a osvětlovacích zařízení, umístění a osazení dle 
schématu zapojení a půdorysu elektroinstalace, provedení oceloplechové, povrch černý mat, 
čelní panel černý elox s gravírovanými popisy. Rozměry: 240x120x100. Osaz : 1

1.00000

34 21-5 Rozvaděč RDT  pro okruhy a řízení divadelní technologie ks    1.00000 28,078.40 28,078.40 21.00 33,974.86 Vlastní
Rozvaděč pro okruhy a řízení divadelní technologie, ocelová nástěnná skříň RAL 9006, rozměry 
600x1000x250 mm, hlavní jištění 3x50A, jištění (F1-F17) 16A, (F18-F20) 10A. Umístění položek 
1.1.1-1.1.4 (Síťové rozhraní GPIO, kontroler DMX, splitter DMX, DALI : 1

1.00000

35 21-51 Svařovaný rozvaděč s odnímatelnými bočnicemi ks    1.00000 12,171.60 12,171.60 21.00 14,727.64 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 31 z 32



S: 21-010

O: 03

R: 21-010-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Komunitní centrum Strážnice

Jevištní technika - Malá scéna

Jevištní technika -  Komunitní centrum Strážnice

Svařovaný rozvaděč s odnímatelnými bočnicemi a zadním krytem, rozměry 800x600, 27U, 
barva RAL 9005,  IP20, nosnost 400 kg, 19“ vertikální lišty mohou být plynule nastaveny v 
libovolné hloubce rozvaděče, odpovídá ČSN EN 62208 ed.2:2012 (EN 62208:2011). Vče : 1

1.00000

Díl: M20 Montáž 175,575.00 212,445.75
36 20-1 Instalace strojní techniky - montážní práce spojené s jevištní mechanikou Nh 61.00000 800.00 48,800.00 21.00 59,048.00 Vlastní

37 20-2 Instalace AV technologie - montážní práce spojené se AV technikou Nh 73.00000 800.00 58,400.00 21.00 70,664.00 Vlastní

38 20-3 Instalace osvětlení - montážní práce spojené s osvětlovací technikou Nh 51.00000 800.00 40,800.00 21.00 49,368.00 Vlastní

39 20-4 Dokumentace provádění prací, harmonogramy, stavwební deník ks    1.00000 4,000.00 4,000.00 21.00 4,840.00 Vlastní

40 20-41 Dílenská výrobní dokumentace dodavatele ks    1.00000 7,935.00 7,935.00 21.00 9,601.35 Vlastní

41 20-42 Dokumentace skutečného stavu (DSPS) ks    1.00000 4,600.00 4,600.00 21.00 5,566.00 Vlastní

42 20-5 Revize elektroinstalace ks    1.00000 11,040.00 11,040.00 21.00 13,358.40 Vlastní

Celkem 466,620.90

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 32 z 32


	Pokyny pro vyplnění
	Stavba
	01 21-010-01 Pol
	02 21-010-02 Pol
	03 21-010-03 Pol

		2023-01-09T09:11:04+0100
	Stanislav Říha


		2023-01-09T09:11:31+0100
	Stanislav Říha


		2023-01-16T14:08:15+0000
	Mgr. Risto Ljasovský




